SV Deiringsen 1856 e. V.
49. Pokalschiel3en 2017

11.-17. Juni 2017

Wir méchten uns fur die Teilnahme und das faire Verhalten
bei unserem 49. Pokalschiel3en ganz herzlich bedanken
und freuen uns auf ein gesundes Wiedersehen bei unserem
50. Pokalschiel3en, das wie gewohnt in der Fronleichnamwoche
vom 30.05. - 03.06.2018 stattfinden wird.

Unsere diesjahrige Siegerehrung erfolgt am Freitag, 7. Juli 2017,
um 19.00 Uhr in der Schiitzenhalle Deiringsen.

SV DEIRINGSEN
Maren Klutzing
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Luftgewehr

Mannschaftswertung Schutzen/Damen (1972-1996)

ok~ bR

Ohligser Sgem

Visier 59 Ennigerloh

St. Hub Niederense
SSC Wickede

St. Antonius Langscheid

Blos, Dembeck, Blos 1.155
Weissenfeld, Aufderheide, Krift 1.105
Kdrper, Schulte, Mierswa 1.099
Koerdt, Hehn, Roling 1.096
Gitt, Spielmann, Feldmann 1.032

Einzelwertung Schitzen (1972-1996)
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Nils Hoéllermann
Patrick Feldmann
Nico Korper
Daniel Prahl
Oliver Neumann
Thomas Pieper
Daniel Mertens
Hendrik Koerdt
Christian Pritzel

SV Kamen 385
St. Antonius Langscheid 384
St. Hub Niederense 373
Visier 59 Ennigerloh 370
St. Hub. Brilon 361
SSV Ménninghausen 356
SpSch Soest Nord-West 355
SSC Wickede 352
SSV Musse 330

Einzelwertung Damen (1972-1996)

ok~ DR

Katarina Weissenfeld
Katja Blos

Maike Aufderheide
Angela Mehringskaotter
Rebecca Gitt

Visier 59 Ennigerloh 388
Ohligser Sgem 376
Visier 59 Ennigerloh 352
SpSch Soest Nord-West 311
St. Antonius Langscheid 309

Einzelwertung Alters/Senioren (1971 und alter)

N o g s bR

Michael Schulte
Hans-Joachim Hehn
Betina Krift

Edwin Hirte

Paul Mierswa

Jutta Spielmann
Lothar Wittenbrink
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St. Hub Niederense 369
SSC Wickede 366
Visier 59 Ennigerloh 365
Visier 59 Ennigerloh 361
St. Hub Niederense 357
St. Antonius Langscheid 339
SSC Werl 327
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Mannschaftswertung Jugend/Junioren (1997-2002)

1. SV Methler

Armonat, Uhlmann, Wagner

Einzelwertung Jugend/Junioren (1997-2002)

Kai Dembeck
Bastian Blos
Timon Trockel
Patrick Roling
Jennifer Armonat
Niklas Schweda
Svea Wagner
Alexander Stork

© 0o Nk wdPRE

Luoisa Uhlmann
10. Michelle Stermula
11. Yannis Hedtstiick

Ohligser Sgem
Ohligser Sgem

SG Hamm

SSC Wickede

SV Methler

SG Hamm

SV Methler

SSV Ménninghausen
SV Methler
Sp.Sch.Heeren-Werve
Ohligser Sgem

Mannschaftswertung Schuler (2003 und jinger)

1. SSV Ménninghausen
2. SV Methler

Pieper, Pieper, Kaup

Hundertmark, Hundertmark, Bilinsky

Einzelwertung Schuler (2003 und jinger)

Katharina Pieper
Michelle Hundertmark
Daniel Goman

Lennart Kravanja
Laura Kaup

Franziska Hundertmark
Theresa Pieper

Lara Bilinsky
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LG Auflage

SSV Ménninghausen
SV Methler
SG Hamm
SG Hamm
SSV Ménninghausen
SV Methler
SSV Ménninghausen
SV Methler

Einzelwertung Schiutzen/Damen (1972-1996)

1. Nicole Stermula
2. Eva Kettler
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Sp.Sch.Heeren-Werve
St. Hub. Oestinghausen

1.086

390
389
382
378
376
368
359
359
351
347
303

505
456

187
184
180
177
169
158
149
114

390
385

95,6
91,7



Mannschaftswertung Alters (1962-1971)

SSC Hdingen

St. Hub. Brilon
Sp.Sch.Heeren-Werve
SSC Hoingen

SSC Wickede

SSC Buecke
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Einzelwertung Alters (1962-1971)

Franz Marif3

Thomas Schleimer
Michael August

Dirk Weber

Andreas Langenhorst
Christian Stermula
Thomas Gilles

Thomas Christoph
Christina Luhmann
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Leifert, Leder, Schleimer

Schwelle-Dirrwald, Neumann, Neumann

Stermula, Stermula, August
Christoph, Meier, Wegener

Kauler, Steuer, Langenhorst
Scharf, Scharf, Luhmann

Spsch. Nordlinen-Alstedde
SSC Hdoingen
Sp.Sch.Heeren-Werve
Spsch. Sendenhorst

SSC Wickede
Sp.Sch.Heeren-Werve
Sp.Sch.Heeren-Werve
SSC Hdoingen

SSC Buecke

Mannschaftswertung Senioren (1961 und alter)

SpSch Soest Nord-West
SV Ostenfeldmark Hamm
Spsch St. Marg. Wadersloh
St. Hub. Brilon

SSC Weslarn

SpSch Soest Nord-West
SpSch Beckum

N o g s

Verwimp, Reipohler, Koppenhdfer
Krabus, Ruppert, Lesnik
Ehrenberg, Gramatzki, Ventur
Konheusler, Konheusler, Lemke
Braun, Braun, Gierke

Reinecke, Bunning, Koppenhdfer
Streckert, Gediehn, Glinka

Einzelwertung Senioren A (1952-1961)

Bernhard Leifert
Willi Reipdhler
Hans-Dieter Ventur
Herbert Koppenhofer
Josef Stentrup
Detlef Gramatzki
Wolfgang Koéhler
Burghard Leder
Bernd Biinning

10. Hubert Glinka

11. Omer Verwimp
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SSC Hdoingen

SpSch Soest Nord-West
Spsch St. Marg. Wadersloh
SpSch Soest Nord-West
SG Overberge

Spsch St. Marg. Wadersloh
Spsch. Sendenhorst

SSC Hdoingen

SpSch Soest Nord-West
SpSch Beckum

SpSch Soest Nord-West

1.185
1.172
1.170
1.166
1.123
1.084

399
396
392
392
390
388
384
375
359

1.183
1.181
1.179
1.178
1.160
1.152
1.137

398
398
396
395
394
394
391
391
390
390
390

103,8
102,0

105,5
104,4

105,3
104,5
104,0
101,5
103,6
102,3
101,5



Einzelwertung Senioren A (1952-1961)

12. Valentin Gonzalez
13. Peter Strothkamp

St. Antonius Langscheid
SpSch Soest Nord-West

Einzelwertung Senioren B+C (1951 und alter)

Karl-Peter Konheusler
Ginter Ruppert

Leo Meier

Dieter Grundmann
Karl-Frank Lesnik
Wolfgang Wegener
Bernd Herrmann

Rosi Konheusler
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Hans Braun
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. Bernd Ehrenberg
. Horst Becker
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. Gunter Krabus
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. Marie-Luise Krabus
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. Volker Lemke
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. Egon Braun
. Glnter Gierke
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. Henning Neumann
. Heinz Streckert

. Walter Labott

. Ferdi Huchtkemper
. Rosemarie Scharf
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. Hans Gerlach

N
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. Uwe Kaulen

N
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. Lothar Reinecke

N
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. Friedhelm Steuer
. Manfred Gediehn
. Christoph Scharf
. Rudi Lammers
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St. Hub. Brilon

SV Ostenfeldmark Hamm
SSC Hdoingen

Spsch. Sendenhorst

SV Ostenfeldmark Hamm
SSC Hdoingen

BSV Dormagen

St. Hub. Brilon

SSC Weslarn

Spsch St. Marg. Wadersloh
SG Overberge

SV Ostenfeldmark Hamm
SV Ostenfeldmark Hamm
St. Hub. Brilon

SSC Weslarn

SSC Weslarn

St. Hub. Brilon

SpSch Beckum

SC Schwerterheide
Spsch St. Marg. Wadersloh
SSC Buecke

SC Schwerterheide

SSC Wickede

SpSch Soest Nord-West
SSC Wickede

SpSch Beckum

SSC Buecke

Visier 59 Ennigerloh

Einzelwertung Altersdamen/Seniorinnen (1971 und &lter)

Kerstin Wilmsen

Silke Schwelle-Dirrwald
Elisabeth Prosch-Hemm
Rita Neumann

Jeanine Schiitte

S T o

Barbara Strothkamp
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Spsch. Nordlinen-Alstedde
St. Hub. Brilon

BSV Dormagen

St. Hub. Brilon

SpSch Soest Nord-West
SpSch Soest Nord-West

367
362

398
398
397
396
395
394
393
393
390
389
388
388
387
387
385
385
384
384
383
381
380
373
370
367
363
363
345
344

396
396
392
392
386
362
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103,9
103,4

103,2
101,8

104,8
100,9
102,8
101,2
100,9
100,4
101,8
101,2

97,1
93,3

103,1
102,0
101,9
101,0



Mannschaftswertung Schuler (2003 und jinger)

1. SSV Ménninghausen Pieper, Pieper, Kaup
2. SV Methler Hundertmark, Hundertmark, Bilinsky
3. SV Methler Bilinsky, Zorle, Meyer

Einzelwertung Schuler (2003 und jinger)

1. Katharina Pieper SSV Ménninghausen

2. Laura Kaup SSV Ménninghausen

3. Alisa Jansen SpSch Soest Nord West
4. Michelle Hundertmark SV Methler

5. Mia Kettler St. Hub. Oestinghausen
6. Lara Bilinsky SV Methler

7. Theresa Pieper SSV Ménninghausen

8. Fabienne Gesing Sp.Sch.Heeren-Werve
9. Jessica Schenkel St. Hub. Oestinghausen
10. Manja Bilinsky SV Methler

11. Franziska Hundertmark SV Methler

12. Ailine Meyer SV Methler

13. Stella Zorle SV Methler

14. Thalia Horchler SV Methler
Luftpistole

Mannschaftswertung offene Klasse

1. SV Methler Banken, Reifert, GoRlinghoff

Einzelwertung Schiutzen/Damen (1972-1996)

1. Nellie van Slooten SV Het Vizier Urk

2. Christian Pritzel SSV Miusse

3. Mathias Banken SV Methler

4. Sabrina GoRlinghoff SV Methler

5. Janine Dorin St. Antonius Langscheid

Einzelwertung Jugend/Junioren (1997-2002)

Kein Starter
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575
544
532

195
193
191
191
189
189
187
183
181
177
176
175
168
162

1.020

360
360
336
326
267

98,9
98,8
100,1
100,0

95,7
95,3



Einzelwertung Schuler (2003 und jinger)

kein Starter

Einzelwertung Alters/Senioren (1971 und alter)

1. Michael Reifert SV Methler 358
2. Lothar Wittenbrink SSC Werl 347
3. Rita Muller SSC Soest-Sid 345
4. Veronika Mund BSG Arnsberg 343
5. Johannes Meier SSC Werl 340
6. Barbara Zollner BSG Arnsberg 328
7. Wolfgang Karczewski St. Joh. Siedlinghausen 292
LP-Auflage

Mannschaftswertung Senioren (1961 und alter)

1. SV Wethmar Schuster, Rotenberg, Lesnik 1.103
2. BSV Dormagen Gericke, Gericke, Hemm 1.098

Einzelwertung Senioren (1961 und éalter)

1. Doris Reipohler SpSch Soest Nord-West 385
2. Sepp Hemm BSV Dormagen 384
3. Berthold Gericke BSV Dormagen 378
4. Herbert Schuster SV Wethmar 377
5. Andreas Donnecke Sges Heepen 376
6. Klaus Rotenberg SV Wethmar 373
7. Franz-Karl Lesnik SV Wethmar 353
8. Henning Neumann St. Hub. Brilon 345
9. Norbert Gericke BSV Dormagen 336
10. Karl-Peter Konheusler St. Hub. Brilon 330

Einzelwertung Schuler (2003 und jinger)

1. Theresa Pieper SSV Ménninghausen 152
2. Katharina Pieper SSV Ménninghausen 137

Die Siegerehrung findet am Freitag, 7. Juli 2017, um 19.00 Uhr
in der Schitzenhalle Deiringsen statt.
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Vereinsbeteiliqung 2017

SV Methler

SpSch Soest Nord-West
SSV Moénninghausen

St. Hub. Brilon

SSC Wickede
Sp.Sch.Heeren-Werve
SSC Hdingen

Visier 59 Ennigerloh
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BSV Dormagen

[ =Y
o

St. Antonius Langscheid
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Ohligser Sgem

SG Hamm

Spsch St. Marg. Wadersloh
SV Ostenfeldmark Hamm
SpSch Beckum

SSC Buecke

SSC Werl

SSC Weslarn

St. Hub Niederense

St. Hub Oestinghausen

SV Wethmar

Spsch. Sendenhorst

BSG Arnsberg

SC Schwerterheide

SG Overberge

Spsch. Nordlinen-Alstedde
SSV Musse

Sges Heepen

SSC Soest-Sud

St. Joh. Siedlinghausen
SV Het Vizier Urk

32 SV Kamen
Gesamtteilnehmerzahl 2017: 136
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1. Korr. v. 04.07.: LG-Auflage Sen. B+C: 1. Konheusler, 2. Ruppert
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